
گروه سینما و تلویزیون - علی نصیریان بازیگر پیشکسوت سینما، تئاتر و تلویزیون ایران، ریاست 
هیئت  داوران جشنواره آنلاین »هنر زنده است« را پذیرفت.

شــورای سیاست گذاری جشنواره از بین چهره های برجسته هنر ایران استاد علی نصیریان را برای 
ریاست هیئت  داوران این جشنواره انتخاب کرد.

بهروز غریب پور رئیس شــورای سیاســت گذاری جشــنواره آنلاین »هنر زنده است« نیز به طرح 
موضوع با ایشان پرداخت.

استاد علی نصیریان پس از آگاهی یافتن از اهداف شورای سیاست گذاری جشنواره »هنر زنده است« 
که در رأس آن بیدار کردن انگیزه و امید در نسل جوان در شرایط بیماری کرونا است، همکاری با جشنواره 

و حضور در سمت ریاست هیئت  داوران را پذیرفت.
علی نصیریان ضمن پذیرش ریاست هیئت داوران جشنواره »هنر زنده است«، آرزو کرد این جشنواره 
بتواند محلی مناسب برای رفع ناامیدی و یأس ناشی از تعطیلی فعالیت های هنری در دوران کرونا ویروس 

باشد و محملی شایسته برای عرض اندام هنرمندان جوان و پیشکسوت ایجاد کند.
فراخوان اولین جشنواره آنلاین »هنر زنده است« در چهار بخش فیلم به دبیری کمال تبریزی- تئاتر 
به دبیری بهروز غریب پور – موسیقی به دبیری فردین خلعتبری و دیجیتال آرت به دبیری محمود کلاری 
بیست و نهم آذرماه منتشر شد و علاقه مندان جهت شرکت در بخش های مختلف جشنواره آنلاین »هنر 
زنده است« می توانند با مراجعه به سایت جشنواره به نشانی aafestival.ir به مطالعه متن فراخوان و 

ثبت اثر بپردازند.
برگزارکنندگان نخستین دوره جشنواره آنلاین »هنر زنده است« موسسه فرهنگی هنری »برداشت 
آخر« و مجموعه فرهنگی هنری »مربع ۱۱« هستند. این جشنواره به شکل رقابتی در شبکه های اینترنتی 
با حمایت مادی بخش خصوصی و حمایت معنوی وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی از ۱۰ لغایت ۲۰ 

اسفندماه سال جاری برگزار می شود.

گروه سینما و تلویزیون - مجری »هشتگ عصر جدید« با انتشار یک ویدیو در فضای مجازی، از بازگشت 
این برنامه به آنتن شــبکه ســه سیما خبر داده است. مجری هشتگ عصر جدید با انتشار یک ویدیو در فضای 
مجازی، از بازگشــت این برنامه به آنتن شــبکه سه سیما خبر داده است. در این ویدیو که آریا عظیمی نژاد هم 
حضور دارد، اعلام شده است که هشت قسمت از این برنامه به صورت بخش های جداگانه ای با حضور هر 
کدام از داوران و مجری تولید و پخش شده است که به مرور روی آنتن خواهد رفت.برنامه هایی که در آن داوران 
این مســابقه تلویزیونی، خود از حضور یک یا چند مهمان میزبانی می کنند، با شــرکت کنندگان سال گذشته و 
امسال گفت وگوهایی تصویری برقرار شده است و احسان علیخانی مهمانانی دارد که به صورت آنلاین و مرتبط 
با موضوع کرونا با آن ها گفت وگو می کند. احسان علیخانی اوسط آذرماه در نشستی آنلاین، از تولید و پخش 
یک برنامه بدون حضور شرکت کنندگان در قالب کلاکت های تولیدی خبر داده بود.وی همچنین ساخت ادامه 
عصر جدید را در صورت بهبود شرایط کرونا در کشور دی ماه پیش بینی کرده و در عین حال توضیح داده بود 

که اگر شرایط مهیا نباشد در بهمن یا اسفند ماه ضبط اصلی اتفاق می افتد تا بتوانند فینال را نوروز ارائه دهند.

گروه سینما و تلویزیون - سریال »المپیادی ها« که مجموعه ای اپیزودیک است با بازی هنرمندانی 
چون رضا رویگری و بهنوش بختیاری در مشهد در حال تصویربرداری است.

اولیــن اپیزود از مجموعه اپیزودیک المپیادی ها به کارگردانی حســن حجگذار از چندی پیش در 
مشــهد و روستای اخلمد مقابل دوربین رفته اســت. این مجموعه در هشت قسمت ۹۰ دقیقه ای تولید 
می شود و پس از اتمام تصویربرداری اپیزود اول در یکی - دو هفته آتی، سایر اپیزودهای مجموعه مقابل 

دوربین خواهد رفت.
رضا رویگری، شهنام شــهابی، بهنوش بختیاری، حسن حجگذار، علیرضا شیخ الاسلام، کیانوش 
گرامی، سعیده عرب، شهرام لاسمی، علیرضا سوزنچی، اسماعیل بایگی، تکتم اخجوانی، سیما صادق زاده، 
سهیل سهیلی، سعیده محمدنژاد، پارسا صائم، ملیکا اتحادی، امین قندیار، زینب سمیعی، نسترن هاتفی، 
مهری شمس، غلامرضا بایزان منش، حسین مقدم، محمد ستاری، علی آزادنیا، محمد الهی، حامد مقدم، 
شیرین هدایت پور، مسعود سالاری، مهدی باقرنیا، سیدحسین متقی، امین بهروزی، زهرا حج گذار، فرناز 
نیک نظر، عســل دودمان، آوا مقدم، محمد رنجبر، سیدســجاد حسینی، ارمیا ساقی، رضا ستاری، حسین 
پروانه، مجید مظلومی، قاســم معاونی، ســعید مظلومی، شکرا... باقرنیا، المیرا مظلومی، مهدیار پروانه و 

سامان رخصتی، گروه بازیگران این پروژه را تشکیل می دهند.
به جز چند چهره شناخته شده سینما و تلویزیون، سایر بازیگران این پروژه از بین نوجوانان و جوانان 

مستعد منطقه اخلمد و بازیگران بومی شهرهای مشهد، شیراز و اصفهان و مازندران انتخاب شده اند.
در خلاصه داستان اپیزود اول المپیادی ها با عنوان بزن بریم بهشت آمده: شب با یک رویای بی نظیر. 
با خوردن اکســیر، ســر بر بالش می گذاری و صبح بیست سال جوان می شوی، اکسیر خورده و نخورده، 

راستش را بگو چه می کنی؟!
غلامحسین حیدری تهیه کنندگی این مجموعه را بر عهده دارد و خزر مهران فر  نویسنده المپیادی ها 

است.

علی نصیریان رئیس هیئت  داوران جشنواره 
»هنر زنده است« شد

فیلمبرداری مجموعه ای اپیزودیک با بازیبازگشت »عصر جدید« به تلویزیون از چهارم دی ماه
 رضا رویگری در مشهد

گروه ســینما و تلویزیون - 
مطمئنا بازیگران زیادی، نقش آفرینی 
به عنوان شخصیت هایی که لباس های 
راحت تری دارند را به پوشیدن لباس  
هایــی که حرکات آن ها را ســخت 
می کنــد و در واقع بــرای آن ها مثل 
یک کابوس است، ترجیح می دهند. 
از اینکه بدانید لباس های مخصوص 
شخصیت محبوبتان چقد دست و پا 
گیر و ناراحت کننده اســت، شگفت 

زده خواهید شد.
جنیفر لارنس – میستیک

جنیفــر لارنــس در ۴ فیلم از 
مجموعه سینمایی مردان ایکس نقش 
یک تبدیل شــونده آبی رنگ را بازی 
کرد، اما گریم او به راحتی گذاشــتن 
کلاه و شــنل نبود. اعمال بخش های 
مصنوعی گریم و رنگ آمیزی حدود ۶ 
ساعت طول می کشید و در پایان گریم 
نیز باز هم نتیجه مطلوب نبود. همین 
موضوع باعث محدودیت و ناراحتی 

بازیگر می شد؛ چرا که لارنس بعد از 
اعمال گریم نمی توانست، بنشیند.

روری مک کین- هوند
شــخصیت هوند قطعا یکی از 
کاراکتر های به یاد ماندنی »بازی تاج 
و تخت« است. یک لایه روی صورت 
بازیگر این نقش اســتفاده می شد که 
نشانگر سوختگی پوست او بود، اما 
او در این باره احســاس خوشایندی 
نمی کرد. ایــن هنرمند همچنین باید 
نصــف ریش هــای خــود را کاملا 
کوتــاه می کــرد و در همین مورد در 
مصاحبــه ای گفت کــه وقتی بعد از 
فیلمبرداری بــه خانه می رفت، به او 
می گفتند، چهره اش مســخره به نظر 

می رسد.
کریستین بیل، وال کلمر و 

بن افلک – بتمن
تقریبــا هر بازیگــری که نقش 
بتمن را بازی کرده، پوشــیدن لباس 
این شــخصیت را یــک تجربه رنج 

آور توصیف کرده اســت. کریستین 
بیل گفتــه بود بــرای درآوردن این 
لبــاس به کمک چد نفر نیاز داشــته 
اســت. وال کیلمر که در فیلم »بتمن 
برای همیشه« این نقش را بازی کرده 
گفته بود ســاعت ها طول می کشید 
کــه لباس بتمن را بپوشــم و به دلیل 
کلاهی  که روی گوش را می پوشاند، 

نمی توانستم چیزی بشنوم.
تیــم کــوری – پادشــاه 

تاریکی
بــرای ایفــای نقش »پادشــاه 
تاریکی« در فیلم »افسانه«، تیم کوری 
باید دو شاخ خیلی عظیم را به سرش 
می گذاشت که بسیار دردناک و البته 
سنگین بود که به گردن او فشار زیادی 
مــی اورد. اعمال گریــم این نقش ۵ 
ساعت و نیم طول می کشید و در پایان 

فیلم هم تیم کوری باید یک ساعت در 
آب می ماند تا چسب های این گریم 
باز شود. یک بار او این لباس را بدون 
ماندن در آب جدا کرد که باعث شــد 

به پوست خود آسیب بزند.
اورلاندو بلوم و جان ریس 

دیویس- لگولاس و گیملی
»اربــاب حلقــه هــا« یکی از 
بهتریــن فیلم هــای فانتــزی تاریخ 
ســینما محســوب می شــود، امــا 
ساخت آن همیشــه برای بازیگران 
راحــت نبوده اســت. اورلاندو بلوم 
برای نقش لگــولاس باید از لنز های 
تماسی آبی استفاده می کرد که باعث 
آسیب به چشــم های او شد و دیگر 
نمی توانســت آن ها را برای طولانی 
مدت اســتفاده کند. وضعیتی مشابه 
بــرای جــان ریس دیویــس و کلاه 

شــخصیت گیملی وجود داشت. او 
پــس از پایان فیلمبرداری این کلاه را 
که باعث اذیت شــدن او شده بود، در 

آتش انداخت.
۳PO-C - آنتونی دنیلز

آنتونی دنیلز در تمامی فیلم های 
جنگ ســتارگان نقش ایــن ربات 
محبوب را بازی کرده اســت. در روز 
نخست فیلمبرداری »یک امید جدید« 
تکه ای از این ربات شکست و در پای 
او فرو رفت، اما این پایان کار نیست. 
دنیل با این لباس نمی توانست بنشیند 
و همیشــه در زمان اســتراحت میان  
فیلمبرداری باید می ایستاد. علاوه بر 
آن لوکیشــین فیلمبرداری نیز که در 
صحرای تونس بود، به شــدت گرم 

بود و باعث ناراحتی وی می شد.
اســکارلت جوهانسون – 

بیوه سیاه
ممکن است فکر کنید اسکارلت 
جوهانســون در میان ابرقهرمان های 
مارول راحت ترین لباس را دارد چرا 
که لازم است فقط لباسی یک تکه را 
بپوشــد. اما این لبــاس فضایی برای 
اتصال سیستم تهویه نداشت و به طرز 
غیر قابل تحملی گرم می شد؛ تا جایی 
که این بازیگر بعد از فیلمبرداری یک 
ســکانس مبارزه طولانی، از شدت 

گرما دچار توهم شده بود.
لاک   – پشــت ها  لاک 

پشت های نینجا
اســتودیو جیم هنسون مسئول 
خلق این لاک پشــت ها بــود. البته 
لاک پشت های آن ها بیشتر شبیه یک 
وسایل شکنجه شده بودند. هر کدام از 
این لباس ها ۲۷ کیلوگرم وزن داشتند 

و بازیگــران بعد از اعمال کامل گریم 
نمی توانستند کله لاک پشت ها را جدا 
کنند که نفسی تازه کنند؛ چراکه اتصال 
دوباره آن زمان بر بود و فیلمبرداری به 

عقب می افتاد.
آرنولد شوارتزنگر- مستر 

فریز
آرنولد شوارتزنگر نقش یکی از 
تبهکار های مقابل بتمن را بازی کرد 
و برای آن سخت تلاش کرد. یک تیم 
یازده نفره به مدت ۶ ساعت مشغول 
می شــدند که گریم عظیــم و لباس 
زرهی آرنولد را برای این نقش اعمال 
کنند. همچنین چهار چراغ کوچک در 
دهان او به منظور نمایش سردی نفس 

او کار گذاشته می شد.
جیم کری- گرینچ

نقــش آفرینی به یــاد ماندنی 
جیم کــری در نقش گرینچ به قیمت 
آن تمام شــد که در طول فیلمبرداری 
به شــدت اذیت شود. هشت ساعت 

طول می کشید که این گریم به همراه 
قسمت های مصنوعی به طول کاملا 
نصب شــوند و بــه همین دلیل جیم 
کری آن را زنده به گور شــدن روزانه 
توصیف کرده بود. سازندگان فیلم از 
ماموران ســازمان سیا کمک گرفتند 
که جیم کری را برای تحمل شکنجه 

تمرین دهند.
تام هالند – مرد عنکبوتی

تــام هالند شــاید بهترین مرد 
عنکبوتی باشــد، اما همیشــه از این 
اتفــاق لذت نمی برد. یک نســخه از 
لباســی که او باید برای مرد عنکبوتی 
می پوشید، یک ســره بود و  قسمت 
مربــوط صــورت آن نیــز غیر قابل 
جدا شــدن بود. بــه همین دلیل او نه 
می توانســت چیزی بخورد و نه آبی 
بنوشــد. علاوه بر این با ســاعت ها 
فیلمبــرداری گرمای بدن او در لباس 
حبس می شد و وضعیت سخت تری 

برای این بازیگر شکل می گرفت.

لباس های عجیبی که بازیگران با نفرت و اکراه آن ها را به تن کردند
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گــروه ســینما و تلویزیون- 
شبکه یک ســیما چندین سریال در 
مراحل مختلف نگارش، پیش تولید 
و تصویربرداری دارد که از میان اینها 
چند سریال که بخشی از پروسه تولید 
آنها گذشته است زمان بندی احتمالی 

پخش آنها هم مشخص شده است.
در حــال حاضر چند ســریال 
جدید برای شــبکه در دست تولید و 
حتی مراحل پس از تولید قرار دارد که 
به نوعی برای پخش از این شبکه آماده 
شده است و این سریال ها از دی ماه تا 

سال ۱۴۰۰ را در بر می گیرند.
»روزهــای ابــدی« بعد از 

»خانه امن«
ســریال »روزهای ابدی« با نام 

قبلی »نفــوذ« بــه کارگردانی جواد 
شــمقدری چند ســالی است که در 
پروسه نگارش و تولید قرار دارد و تا 
چند روز دیگر جایگزین »خانه امن« 
می شود.جواد شــمقدری در سریال 
خــود تاریخ انقلاب را از بهمن ۵۷ تا 
آبان ۵۸ را در ۴۴ قسمت نشان می دهد 
و در این ســریال جمعی از بازیگران 
ایرانــی و خارجی جلوی دوربین آن 

رفته اند.
»روزهای ابدی« به تهیه کنندگی 
محســن علی اکبری ســاخته شــده 
اســت و در آن بازیگرانی چون امین 
اسکندریان )مهدی نقش اول سریال(، 
کیمیا اکرمی )محبوبه نقش اول زن(، 
احمد نجفی )پرویز(، حمید گودرزی 

)نفیســی(، رحیم نوروزی )سُرخو(، 
علــی رام نورایی )بکتــاش(، صالح 
میرزاآقایی )ســرهنگ شریف زاده(، 
شهره لرســتانی )مادر محبوبه(، زهرا 
سعیدی )مادربزرگ مهدی( حضور 
دارند.پخش این ســریال تا بهمن ماه 
ادامه دارد و در ایام دهه فجر نیز روی 

آنتن می رود.
»روزهــای ابدی« احتمــالاً از 
هشــتم دی ماه و در دهه اول این ماه 

روی آنتن شبکه یک سیما می رود.
فصل دوم »جلال«

ســریال »جلال« ساخته حسن 
نجفی که سال گذشته فصل اول آن در 
ایام فجر روی آنتن رفت امسال هم در 
تدارک تولید فصل دوم است.»جلال« 

هم سریالی در حال و هوای قیام مردم 
در تاریــخ معاصر و انقلاب اســت. 
فصل اول، سریال »جلال« ماجراهایی 
از ســال های ۱۳۳۸ تــا ۱۳۵۶ را بــه 
تصویر کشــید و بازیگرانی همچون 
حمیرا ریاضــی، عمار تفتی و برخی 
دیگر از بازیگــران بومی آذربایجان 

شرقی در آن ایفای نقش کردند.
فصل دوم این ســریال نیز در ۲۶ 
قسمت آماده می شود که از قیام مردم 
تبریز تا پیروزی انقلاب تا آزادسازی 

سوسنگرد را نشان می دهد.
طنز »دودکش ۲«

غیــر از بازه نــوروز که معمولاً 
تا آخریــن روزهای اســفند قطعی 
نخواهــد بود که چه ســریالی برای 
هر شــبکه در نظر گرفته شــده است 
ســال آینده »دودکــش ۲« از جمله 
سریال هایی است که برای پخش بعد 
از مجموعه های نوروزی در نظر گرفته 
شده اســت.این سریال به کارگردانی 
بــروز نیک نژاد و تهیه کنندگی زینب 
تقوایی ساخته می شود که این روزها 
درگیر تولید »باخانمان« هستند و بعد 
از آن سراغ ساخت »دودکش« خواهند 

رفت. فصل اول سریال »دودکش« به 
کارگردانی محمدحسین لطیفی و در 
رمضان ســال ۹۲ روی آنتن رفت که 
بازیگرانــی از جمله هومن برق نورد، 
بهنام تشــکر و جواد عزتی از جمله 
بازیگرانش بودند. بعد از آن در سال ۹۵ 
محمدحسین لطیفی سریال »پادری« را 
ساخت که به نوعی با نام فصل دوم این 
مجموعه هم محسوب می شد و باز هم 
قصه های قالیشویی مشتاق را با بازی 
هومن برق نورد و امیرحسین رستمی 
به تصویر کشــید که این بار محمود 
رضوی تهیــه کنندگی آن را بر عهده 
داشــت اما نتوانست محبوبیت فصل 
اول را پیدا کند. از جمله دلایلی هم که 
برای تغییر نام این سریال ذکر می شود 
این بود که در آن زمان محمد سرافراز 
رئیس وقت صداوسیما تمایلی برای 
ســریال های چند فصلی ندارد.حالا 
بعد از چند سال قرار است سریالی با 
عنوان »دودکش ۲« به کارگردانی برزو 
نیک نژاد که در جریان تولید فصل اول 
نویسندگی متن و همچنین بازیگردانی 

را بر عهده داشته است، ساخته شود.
پخش »۸۷ متر« بعد از یک 

دهه غیبت عیاری
کیانــوش عیاری را بســیاری با 
ســریال هایی چون »هزاران چشم« و 
»روزگار قریب« می شناسند که هر دو 
به دهــه ۸۰ برمی گردد و عیاری پس 
از یــک دهه دوباره ســراغ تلویزیون 
بازگشت و »۸۷« متر را به تولید رساند.
سریال »۸۷ متر« چند سالی است 
به کارگردانی عیاری در حال ساخت 
است و اسفندماه امسال تصویربرداری 
آن به پایان می رسد. این سریال نیز قرار 
اســت در بازه تابستانی شبکه یک به 
پخش برســد که هنوز تاریخ دقیق آن 

مشخص نشده است.
در خلاصه داســتان این سریال 
آمده اســت: علیرضــا پوردورانی به 
همراه همســر، دو دختر و پســرش، 
خانه ای را از یک فروشنده به نام فرج 
ناصری خریــداری می کنند. اما روز 
اسباب کشی متوجه می شوند که خانه 
به فرد دیگری به نام محســن خلیلی 
فروخته شده است. محسن به همراه 
پسر، همسر و دو دخترش صبح زودتر 
از پوردورانی ها به خانه رســیده اند و 
وسایل شأن را در خانه گذاشته اند اما با 

رسیدن خانواده پوردورانی، ماجرای 
کلاهبرداری مشخص می شود.

علی دهکــردی، مهران رجبی، 
فریبا کامران، زنده یاد حســین محب 
اهری، شــهین تسلیمی، دیبا زاهدی، 
ســونیا سنجری، حســین سلیمانی، 
فریده ســپاه منصور، محمد بحرانی 
و سعید پیردوســت از بازیگران این 

سریال هستند.
»افرا« با طراحی کارگردانان 

سینمایی
سریال »افرا« این روزها در حال 
تصویربرداری است تا این سریال هم 
برای پخش در شبکه یک آماده شود. 
»افرا« به کارگردانی بهرنگ توفیقی در 
حال ســاخت است و تصویربرداری 
آن در شــمال کشور انجام می شود و 
ترکیبی از بازیگــران مختلف در آن 
حضــور دارند.پژمان بازغی از جمله 
بازیگران این سریال است که به دلیل 
همزمانی تصویربــرداری از اجرای 
»کودک شــو« انصراف داد. همچنین 
از دیگر بازیگران این ســریال روزبه 
حصاری است که چندی پیش به دلیل 
آنچه درخواســت غیرمتعارف عنوان 

شــده بود از ســریال »بچه مهندس« 
که نقــش اول آن بود کنار گذاشــته 
شد.مهدی سلطانی، فریبا متخصص، 
مینا وحید از دیگر بازیگران ســریال 
هستند.همچنین طراحان قصه سریال 
پدرام پورامیری و حســین دوماری 
هســتند که پیش از این فیلم سینمایی 
»جان دار« به کارگردانی این دو، اکران 

و مورد توجه قرار گرفته بود.
»پس از آزادی«

از دیگــر ســریال های آمــاده 
شــبکه یک »پس از آزادی« است که 
برای پخش ســال آینده در نظر گرفته 
شــده است. این سریال به کارگردانی 
محمدعلی باشــه آهنگر ساخته شده 
اســت و مدت زمان زیادی است که 
از تولید آن گذشته با این حال تاکنون 
در کنداکتــور پخش قرار نگرفته بود.
اندیشــه فولادوند و رضا داوودنژاد 
از جمله بازیگران این سریال هستند 
که از زمان جنگ تا زمان حال روایت 
می شود و فضایی اجتماعی دارد.این 
ســریال هم همزمان با »افــرا« برای 
تابستان شبکه یک در نظر گرفته شده 

است.

سریال های »روزهای ابدی«، »جلال«، »دودکش۲«، »۸۷ متر«، »افرا« و »پس از آزادی« از جمله سریال هایی هستند که برای پخش از کنداکتور شبکه یک در نظر گرفته شده اند.

سریال های شبکه یک تا سال ۱۴۰۰؛ از طنز تا 
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